Centre Gestor SE Serveis Econòmics

Text lliure

FIANÇA CONTRACTE SUBMINISTRAMENT MITJ. ARRENDAMENT LOT 2 RENOVACIÓ DEL SOFTWARE XDR 

X2025000872

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 

s´indiquen més amunt, la quantitat de

763,81
SET-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 

comptabilitat pressupostària amb

31/07/2025

N. operació:  320250000994

/
N. rel. compt.: